ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

(ЧОУ ПО ТТЭУ)

300028, Россия, Тула, ул. Болдина, 98 б,

Тел./факс. (4872) 56-32-39

Эл. Почта: tul_teh@mail.ru

98 б, Boldina St., Tula, 300028 Russia

Tel/fax (4872) 56-32-39

E-mail: tul_teh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года                                                                                                                            №1/01-09

г. Тула

о введении традиции

еженедельного поднятия и

спуска флага РФ и исполнения гимна РФ

Во исполнении пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ в

соответствии с письмом Министерства просвещения России от 15.04.2022 № СК-295/06, стандартом

Министерства просвещения России от 06.06.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в ЧОУ ПО ТТЭУ традицию поднятия Государственного флага РФ и исполнения гимна

РФ в начале каждой учебной недели и на торжественной линейке с 01.09.2023 года.

2.  Определить время начала торжественной линейки в честь начала учебной недели в 8-45,

продолжительность линейки -10 минут.

3. Ввести в ЧОУ ПОТТЭУ церемонию спуска Государственного флага РФ в конце каждой

учебной недели по окончании последнего учебного занятия с 01.09.2023 года.

4. Назначить ответственным за хранение Государственного флага РФ заместителя директора по

воспитательной работе Илюхину Л.С.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Илюхиной Л.С.:

- Контролировать организацию и проведение ритуала поднятия и спуска Государственного

флага РФ;

- Проинформировать педагогических работников, обучающихся и их родителей (законных

представителей) об особенностях проведение ритуала поднятия и спуска Государственного

флага РФ.

Директор                                                                                    Н. В. Фейгельман

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.10.2023 09:21:52
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b